[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11/01/2016                                                                      №7

г. Курганинск

Об утверждении Порядка формирования и
ведения реестра муниципальных услуг (функций)
 администрации Курганинского городского поселения
Курганинского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению  Курганинского   городского     поселения   Курганинского  района

п о с т а н о в л я ю:

1.0Утвердить Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (приложение).

2. Определить ответственным по формированию и ведению реестра муниципальных услуг администрации Курганинского городского поселения Курганинского района общий отдел администрации Курганинского городского поселения0Курганинскогоорайонао(Титаренко).
           3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве   массовой   информации   органов   местного   самоуправления Курганинского городского поселения Курганинского района  «Вестник Курганинского городского поселения Курганинского района»   и   разместить   на официальном Интернет-сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                            В.П. Руденко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от_______________№_______ «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) администрации Курганинского городского поселения Курганинского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Курганинского городского поселения

Курганинского района

Начальник общего отдела

                                        Н.В. Титаренко

Проект согласован:

Заместитель главы

Курганинского городского

поселения Курганинского района

                       С.В. Мезрина

Начальник юридического

отдела администрации

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                           И.С. Шаркова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) администрации Курганинского городского поселения Курганинского района»

Проект внесен: общим отделом администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Постановление разослать:

       1) общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района -1экз.;

        2) прокуратуре Курганинского района  -1экз.;

        3) заместителю главы Курганинского городского поселения Курганинского района С.В. Мезриной -1экз.

ИТОГО: 3экз.

________________                 Н.В. Титаренко           «____»_______________2016 г. (подпись)                                 2-22-34                                           дата